АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» ЛЕНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.им.  Ленина 211 а,

г. Ленинск, Ленинского района,

Волгоградская область,  404620,

 тел. /факс 8(84478)4-38-42  E-mail: darovanie@inbox.ru

ПРИКАЗ

29 марта 2023 г №  15  § 1 – осн.

О подведении итогов районного конкурса

детского творчества «Зеркало природы -2023»

В соответствии с ежегодным планом работы районной детской общественной организации ЛАД

проекта «ЛАД - планета возможностей», с целью с целью привлечения внимания обучающихся к

проблемам охраны окружающей среды, воспитания бережного и внимательного отношения к

природе средствами художественного творчества, повышения общего эстетического и культурного

уровня обучающихся прошел районный конкурс детского творчества «Зеркало природы - 2023». В

конкурсе приняли участие 168 учащихся из 14 образовательных организаций Ленинского

муниципального района. Оценивали конкурс жюри в составе:

- Голубева Ирина Вениаминовна, воспитатель ГКОУ «Ленинская школа-интернат» (по

согласованию);

- Баширова Анастасия Владимировна, преподаватель МБОУ ДО «Ленинская детская школа

искусств» (по согласованию);

- Баширова Ольга Александровна, педагог дополнительного образования МБОУ ДО

«Ленинский ДЮЦ».

В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить электронными дипломами победителей и призеров конкурса:

1.1.В номинации «Изобразительное творчество»:

2 место – Борисова Валерия МКОУ "Ленинская СОШ №2"

2 место – Давыдова Виктория  МКОУ «Каршевитская СОШ»

2 место – Берекенов Мухаммад  МКОУ "Коммунаровская СОШ"

2 место – Тверитина Валерия  МКОУ «Колобовская СОШ»

2 место – Батурина Мария  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место – Васильева Анастасия  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место – Куваркина Кристина  МКОУ «Царевская СОШ»

2 место – Кутявина Маргарита
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

mailto:darovanie@inbox.ru

2 место – Осинцева Мария  МКОУ "Заплавинская СОШ

2 место – Жидкова Надежда
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

3 место – Берекенов Саид  МКОУ "Коммунаровская СОШ"

3 место – Сулейманова Медни  МКОУ "Коммунаровская СОШ"

3 место – Кириленко Ксения
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

3 место – Полякова Анастасия
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

3 место – Калинина Екатерина  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

3 место – Темирбулатов Артур  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Сарамаева Анастасия  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

3 место – Слепова Арина  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Курылёва Елизавета  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Паршакова Алиса
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

3 место – Хихлова Вера  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Кан Ольга  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

3 место – Куцеконь Милана  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Школьников Алексей  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Мамукаева Ийман  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Ульева Софья МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Ольшанова Варвара  МКОУ «Царевская СОШ»

3 место – Савина Дарья
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

3 место – Свириденко Анастасия МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Коновалова Ксения  МКОУ «Царевская СОШ»

3 место – Уразова Анита  МКОУ "Ильичевская СОШ"

3 место – Школьников Алексей  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Магамалиева Зара  МКОУ «Маляевская ООШ»

3 место – Иваненко Даниил  МКОУ "Заплавинская СОШ

3 место – Куширова Самина  МКОУ "Ильичевская СОШ"

3 место – Тюменёва Кристина
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью

«Молодежный центр «Спектр»

3 место – Щербинин Дмитрий  МКОУ «Колобовская СОШ»

3 место – Жумалиев Равиль  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

3 место – Кочеткова Полина МКОУ "Ленинская СОШ №3"

3 место – Шевченко Артем  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Какимова Амина  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

1.1.В номинации «Фото»:

1 место – Выборонова София МКОУ "Заплавинская СОШ"

1 место – Бухарева Полина  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

1 место – Андрис Эвелина МКОУ «Колобовская СОШ»

1 место – Гребенникова Валерия  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

1 место – Фокина Елена  МКОУ "Покровская СОШ"

1 место – Абдулаева Хутмат  МКОУ "Степновская СОШ"

1 место – Башаева Эльвира  МКОУ "Царевская СОШ"

2 место – Варданян Лусине МКОУ "Царевская СОШ"

2 место – Букмаер Кирилл  МКОУ "Царевская СОШ"

2 место – Дахновцева Валерия  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Блинова Олеся  МКОУ "Царевская СОШ"

2 место – Кольянко Елизавета  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Дружинин Захар  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Османова Жасмин МКОУ "Заплавинская СОШ"

2 место – Ходакова Алина  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Бочкарёв Никита  МКОУ "Покровская СОШ"

2 место – Жумалиева Зарина  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2 место – Коробочкин Дмитрий  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место – Неметова Алина  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

2 место – Решетникова Алина  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место – Бочкарёв Никита  МКОУ "Покровская СОШ"

2 место – Гребенникова Юлия  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

2 место – Дасаева Динара  МКОУ «Маляевская ООШ»

2 место – Суркова Анастасия  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Трушникова Елизавета МКОУ «Колобовская СОШ»

2 место – Галстян Марианна  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

2 место – Зверев Арсений  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Какимова Амина  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2 место – Калинина Марина МКОУ "Царевская СОШ"

2 место – Иванова Виктория  МКОУ «Колобовская СОШ»

2 место – Карпенко Ксения МКОУ "Царевская СОШ"

2 место – Палехов Иван МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Пузырникова Сабрина  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2 место – Хоменко Ирина  МКОУ "Заплавинская СОШ"

2 место – Шайкина Алиса МКОУ «Заплавинская СОШ»

2 место – Морозова Алёна  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место – Самаркин Артем МКОУ «Заплавинская СОШ»

2 место – Катарбаев Алдияр  МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Такташев Марат МКОУ «Маляевская ООШ»

2 место – Власов Сергей  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2 место – Гребенникова

Александра
МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Климиниченко Злата  МКОУ «Каршевитская СОШ»

2 место – Синенко Юлия МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Шайкин Максим МКОУ "Ленинская СОШ №3"

2 место – Гадилболат Аяулым  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2 место – Дасаев Рамиль  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

3 место – Гадилболат Рустам  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

3 место – Куликова Варвара  МКОУ "Заплавинская СОШ

3 место – Бухарева Полина  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Дасаева Динара  МКОУ «Маляевская ООШ»

3 место – Курылёва Елизавета  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Сарамаева Анастасия  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

3 место – Давыдова  Валерия   МКОУ «Каршевитская СОШ»

3 место – Середёнкина Алиса  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Кондрашенко Анна МКОУ "Ленинская СОШ №3"

3 место – Хыдыралиева Арина  МКОУ «Заплавинская СОШ»

3 место – Бочкарёв Никита  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Бочкарёв Никита  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Ларина Елизавета  МКОУ "Ленинская СОШ №2"

3 место – Хоменко Ирина  МКОУ "Заплавинская СОШ"

3 место – Гаврильчик Зарина МКОУ "Царевская СОШ"

3 место – Ерошенко  Дмитрий  МКОУ "Царевская СОШ"

3 место – Кудряков Глеб МКОУ "Царевская СОШ"

3 место – Филатова Юлиана МКОУ "Царевская СОШ"

3 место – Кирьянова Надежда МКОУ «Колобовская СОШ»

3 место – Тупикина Варвара  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

3 место – Такташев Марат МКОУ «Маляевская ООШ»

3 место – Тупикина Варвара  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

1.3.В номинации «Видео»:

1 место – Бочкарёв Никита  МКОУ "Покровская СОШ"

2 место – Ризоев Зоир  МКОУ «Заплавинская СОШ»

3 место – Бакулина Злата  МКОУ "Коммунаровской СОШ"

1.4.В номинации «Природа и творчество»:

2 место  – Богдашкина Антонина  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место  – Мешков Никита  МКОУ «Покровская СОШ»

2 место  – Куцеконь Милана  МКОУ «Покровская СОШ»

2 место  – Морозов Константин  МКОУ "Степновская СОШ"

2 место  – Алланазарова Сабрина,

Баширова Алиса
МКОУ «Ленинская СОШ №3»

2 место  – 7 А класс МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место  – 7 А класс МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место  – Носова Анна  МКОУ «Ленинская СОШ № 2»

2 место  – Кондрашова Ксения  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

2 место  – Джумаситов Арман  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2 место  – Артёмова Анастасия  МКОУ «Ленинская СОШ № 2»

2 место  – Махмудов Эмиль  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Кабдушева Анфиса  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Курылёва Елизавета  МКОУ «Ленинская СОШ № 2»

3 место – Пузырников Дмитрий  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

3 место – Избасарова Эльнара  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

3 место – Кабдушева Анфиса  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Ульева Софья  МКОУ «Ленинская СОШ № 2»

3 место – Флегонтов Леонид  МКОУ "Ильичевская СОШ"

3 место – Ерошенко  Дмитрий  МКОУ "Царевская СОШ"

3 место – Жонибеков Константин  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Пояркова Валентина  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Злыднева Алина  МКОУ «Покровская СОШ»

3 место – Марченко Александра  МКОУ "Покровская СОШ"

3 место – Ускова Александра  МКОУ "Ленинская СОШ №1"

3 место – Евдокимова Елизавета,

Агеева Алиса
МКОУ «Ленинская СОШ №3»

3 место – Смирнов Максим  МКОУ «Ленинская СОШ№2»

3 место – Карпенко Зарина  МКОУ «Каршевитская СОШ»

3 место – Сахаватова Диана  МКОУ "Степновская СОШ"

3 место – Темирбулатов Артур  МКОУ "Степновская СОШ"

2. Наградить участников электронными грамотами за участие в Конкурсе

2.1. В номинации «Изобразительное искусство»:

Мещерская Виктория  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Ерошенко  Дмитрий  МКОУ "Царевская СОШ"

Карашов Тагир  МКОУ "Коммунаровская СОШ"

Кенжаева Нафисахон  МКОУ «Маляевская ООШ»

Калиниченко Вероника
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Савина Юлия
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Супкарёва Екатерина
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Беков Анар  МКОУ "Коммунаровская СОШ"

Ивакина Алена  МКОУ "Ильичевская СОШ"

Маликова Амнат  МКОУ "Коммунаровская СОШ"

Гребенникова Валерия
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Кольянко Елизавета
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Черкесов Эльман  МКОУ "Степновская СОШ"

Джумалиева Дарина  МКОУ "Ильичевская СОШ"

Кольянко Михаил
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Малекова Хеда МКОУ "Коммунаровская СОШ"

Жиляева Иллария
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Кехтер Денис  МКОУ "Заплавнская СОШ"

Лучинский Максим  МКОУ «Колобовская СОШ»

Куванова Милана
Арт-студия "Палитра" МАУ по работе с молодежью «Молодежный

центр «Спектр»

Татарчук Татьяна  МКОУ "Ильичевская СОШ"

Тупикина Варвара  МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

2.2. В номинации «Фото»

Елисеева Анна МКОУ «Колобовская СОШ»

Гузенко Тихон  МКОУ "Покровская СОШ"

Наумов Кирилл  МКОУ «Колобовская СОШ»

2.3. В номинации «Природа и творчество»

Климентьева Ксения  МКОУ "Покровская СОШ"

3. Методисту Гарибян Е.А. разместить приказ на официальном сайте организации, разместить

электронные наградные документы на официальной странице в социальных сетях.

Директор

МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»                                                                Паршева И.Г.

С приказам ознакомлен(а):

Гарибян Е.А._______________